



FAKTÚRA	2221070238	
za vodné a stočné	(variabilný symbol)	
Dátum vystavenia:	31.03.2022	
Dátum odoslania:	06.04.2022	
Dátum splatnosti:	20.04.2022	
Dátum dodania tovaru, služby:	31.03.2022	
Platca:		
BYTHERM,s.r.o. Mestský bytový podnik		
Sklárska 593/43		
987 01 Poltár		
IČO: 31601685	IČ DPH: SK2020465150	DIČ: 2020465150
Zmluva číslo: 215014219		
Zákaznícky účet číslo: 4000168491		

BYTHERM, S. P. O. Městský bytový podnik Sklárská 593/43	
Došlo dňa: 1987 01 Poltár	Registrácia značka: 1111
Produkcie číslo: 259	Skartifikačný znak a lehota: 70
Prílohy:	Vybavuje:

Informácia pre zákazníka:
Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry.
- prepočet stavu k 31.1.2022 z dôvodu zmeny ceny stočného od 1.2.2022
- zračkové úhrny pre aktuálny rok na www.stvps.sk

Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomeru; DN	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
ODBER		Tech.č.: 20006-14280-0		Evid.č.: 31516		Adresa: Sklárska 507/12, Poltár				Názov: Sklárska 507/12-Nájomníci bytov			
30. 12. 2021	31. 12. 2021	Vodné	12170123;DN 40	4542	4583	21	0	100	21	m3	1,2119	25,45	Výpočtom
30. 12. 2021	31. 12. 2021	Stočné						100	21	m3	1,1615	24,39	
30. 12. 2021	31. 12. 2021	Zrážky						100	1,375	m3	1,1615	1,60	pausa
Výpočet ZV:		Redukovaná plocha: 392 m2		x		Ročný úhm zrážok: 0,6410 m/rok		=		Ročný objem zrážok: 251 m3/rok		: 365 x Obdobie: 2 dni	
1. 1. 2022	31. 1. 2022	Vodné	12170123;DN 40	4563	4895	332	0	100	332	m3	1,2119	402,35	Zmena ceny
1. 1. 2022	31. 1. 2022	Stočné						100	332	m3	1,1615	385,62	
1. 1. 2022	31. 1. 2022	Zrážky						100	20,893	m3	1,1615	24,27	pausa
Výpočet ZV:		Redukovaná plocha: 392 m2		x		Ročný úhm zrážok: 0,6280 m/rok		=		Ročný objem zrážok: 246 m3/rok		: 365 x Obdobie: 31 dni	
1. 2. 2022	9. 2. 2022	Vodné	12170123;DN 40	4895	4992	97	0	100	97	m3	1,2119	117,55	Odpočít strojom
1. 2. 2022	9. 2. 2022	Stočné						100	97	m3	1,1999	116,39	
10. 2. 2022	31. 3. 2022	Vodné	12170123;DN 40	4992	5397	405	0	100	405	m3	1,2119	490,82	Podľa dlhodobej spotreby
10. 2. 2022	31. 3. 2022	Stočné						100	405	m3	1,1999	485,96	
1. 2. 2022	31. 3. 2022	Zrážky						100	39,764	m3	1,1999	47,71	pausa
Výpočet ZV:		Redukovaná plocha: 392 m2		x		Ročný úhm zrážok: 0,6280 m/rok		=		Ročný objem zrážok: 246 m3/rok		: 365 x Obdobie: 59 dni	
Rekapitulácia		Faktúra		Odpočít DPH z predpisu preddavkových platieb				S P O L U					
DPH		Základ DPH		Základ DPH		Celkom		Základ DPH		Celkom		Celkom	
20		2 122,11		424,42		0,00		0,00		0,00		2 122,11 424,42 2 546,53	
Vodné:		855 m3		1 036,17 € (bez DPH)		Celkom (s DPH):		2 546,53 €					
Stočné:		917,032 m3		1 085,94 € (bez DPH)		Platby za opakované dodania:		0,00 €					

K ÚHRADE: 2 546,53 €

Vystavil(a): Katarína Krnáčová

Ing. Mária Vicianová
riaditeľ obchodného úseku

**STREDO-SLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ**
akciová spoločnosť (10)
974 01 BANSKÁ BYSTRICA



Stred.	MD		DAL		EUR	Zodpovedny pracovník
	SU	AU	SU	AU		
504	815	344	927	998	2457,23	
		341			88,30	
Kontroloval:					Schválil:	
Účtoval:						